ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОРГАНИЗАЦИИ

ЗАМЕСТИТЕЛИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ИВАН СЕМЁНОВИЧ БОГДАНОВ АНАТОЛИЙ КИРИЛЛОВИЧ ИГНАТОВ ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ ГОНЧАРУК СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ ОСТРИКОВ

СЕКРЕТАРЬ

ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА ЗОТОВА

комиссии

ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ОРГАНАМИ ВЛАСТИ, ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ И СМИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

ИГОРЬ АЛЬБЕРТОВИЧ ФАТАЛИЕВ

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ МОИСЕЕВ

АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ ЗАЙЦЕВ

АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ ЛУХИН ПО ТУДОВОМУ И ПАТРОИТИЧЕСКОМУ ВОСПИТАНИЮ МОЛОДЁЖИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

ИВАН СЕМЁНОВИЧ БОГДАНОВ

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

НАДЕЖДА ГЕОРГИЕВНА ШИНКАРЕНКО

ЛИРИСА ДМИТРИЕВНА АНДРУШЕЧКО СОЦИАЛЬНО БЫТОВАЯ И МЕДИКОСОЦИАЛЬНАЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

СЕРГЕЙ ИВАНОВИЧ ОСТРИКОВ

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

ИННА ИВАНОВНА
ЛУЦЕНКО
СЕРГЕЙ ФЁДОРОВИЧ
АРИСТАРХОВ
ЛЕОНИД ПЕТРОВИЧ
МИНДРИН
НАДЕЖДА
АЛЕКСАНДРОВНА
ДРОБОТ
ЛИДИЯ ТИМОФЕЕВНА
БАБЕНКО
ЛБДМИЛА ПАВЛОВНА
ГУСЕВА

КУЛЬТУРНО МАССОВАЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ ГОНЧАРУК

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ МОЖАЙСКИЙ

РАИСА МИХАЙЛОВНА ПЛЮСНИНА

> ЛЮДМИЛА ГРИГОРЬЕВНА КУЗНЕЦОВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ

АНАТОЛИЙ КИРИЛЛОВИЧ ИГНАТОВ

члены комиссии

ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА ЗОТОВА

НАДЕЖДА КОНСТАНТИНОВНА ЗУБЕНКО